Governo Municipal

trapuan Pinheiro

jx0 ppRA DE CRESCER

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO.
Avenida dos Três Poderes — s/n — CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-121 - E-mail: pmdip@ig.com.br

Dep. irapuan Pinheiro — CE.

00 Ap.,

A
2 '1, = cs
4. O

unicef
Edição 2009 / 2012

LEI N°344/2016 DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 28 DE OUTUBRO DE 2016.

Acrescenta um parágrafo único ao

artigo 4° da Lei municipal n° 340 de 30

de setembro de 2016 para fins de

conceder aumento salarial para o cargo

Ouvidor Municipal, a contar a partir de 1°

de janeiro de 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono,

promulgo e faço publicar a seguinte Lei:

Art. 1° - O artigo 4° da Lei municipal n° 340 de 30 de setembro de 2016 passa

a vigorar acrescido de um parágrafo único, o qual tem a seguinte redação:

"Parágrafo único: O mesmo valor será devido também ao

ocupante do cargo de Ouvidor Municipal criado pela Lei 198 de

03 de dezembro de 2012."

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos,

porém, a partir de 1° de janeiro de 2017, revogadas as disposições em

contrário.

Paço da Prefeitura Municipal Deputado lrapuan Pinheiro, 28 de

Outubro de 2016.

l‘t
s..)

e a t inheiro oreira
P. 1,11 , 11

Prefeita Municipal